证券代码：300430        证券简称：诚益通        公告编号：2020-044

北京诚益通控制工程科技股份有限公司

关于北美子公司首套生产线通过美国 UL 认证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，北京诚益通控制工程科技股份有限公司（以下简称“公司”） 美国

全资子公司Chieftain America INC（以下简称“美国诚益通”）的工业大麻蒸

馏纯化系统和萃取浓缩提取系统通过了美国保险商试验所（Underwriter

Laboratories Inc.简称 UL）认证，标志着公司相关工业大麻生产线符合美国（含

加拿大）UL相关标准要求。

美国保险商试验所是提供认证、测试、检验、验证、审计及数字化应用等服

务的权威机构，为产品安全、信息安全及可持续发展提供解决方案，为创新技术

的安全应用保驾护航，认证的取得，标志着产品的安全性能获得认可。

随着北美对生产工业大麻设备及系统的管理日趋严格，未取得UL认证将直接

影响生产工业大麻产品许可证的取得，公司上述系统 UL 认证的取得有利于北美

子公司工业大麻业务的开拓,短期内不会对公司的生产经营产生重大影响，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

北京诚益通控制工程科技股份有限公司

董事会

2020 年 7月 2日